

Drillcon AB (publ)

Delårsrapport januari-september 2007

- **Fortsatt starkt resultat under tredje kvartalet**
- **Nettoomsättning 177 729 tkr (98 583)**
- **Resultat efter skatt 12 232 tkr (6 228)**
- **Resultatet per aktie 0.28 kr (0.22)**
- **Nya långtidskontrakt erhållna**

Allmänt om Drillcon-gruppen.

Drillcon AB utför kärn- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, med Norden och Iberiska halvön som huvudmarknader. Största delen av volymen borrning utförs till gruvindustrin.

Resultat och finansiella uppgifter

Suomen Malmi Oy (Smoy) ingår i koncernens resultat- och balansräkning från och med Q2 2007. För att underlätta jämförelsen noteras värden som inkluderar Smoy (proforma) för Q2-Q3 2006 på detta vis: *(inklusive Smoy Q2-Q3 2006*)*

Omsättningen ökade med 80% *(12,5%*)* till 177 729 tkr (98 583) *(158 030*)*

Resultatet efter skatt steg med 96% *(20%*)* till 12 232 tkr (6 228) *(10 182*)*

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 10 390 tkr (-4 092).

Soliditeten uppgick till 63% (33%).

Rörelsemarginalen var efter tredje kvartalet 10% (10%) *(9%*)*

Drillcon Core AB

Vid periodens slut var nitton bormaskiner engagerade på borrhuppdrag i Sverige och Norge. Produktionen, räknat i bormeter (bm) kärnborrning, ökade med 18% till 88 533 bm (75 276 bm).

Fortfarande är borrning ovan jord för fältprospektering det område som står för största tillväxten under perioden.

Borrningsuppdragen under jord åt LKAB, Boliden och Zinkgruvan har varit på samma nivå som motsvarande period föregående år. Uppdraget i Björkdalsgruvan har avslutats under perioden, detta kompenseras av borrningar i Åkulla åt Boliden Mineral samt ökning med ytterligare en maskin under jord i Zinkgruvan.

Suomen Malmi Oy (Smoy)

Nedanstående kommentarer för Smoy gäller för Q1-Q3 trots att Smoy bara ingår från och med Q2 i koncernredovisningen.

Under perioden borrades 115 000 bm kärnborrning (97 200 bm) + 18% och 15 400 bm hammarborrning (13 600 bm) + 13%. Även omsättningen för geologiska och geofysiska tjänster har ökat betydligt och omsättningen var under perioden 6 807 tkr (5 422 tkr) +25%.

Vid periodens slut hade Smoy 26 bormaskiner i drift i Finland, Sverige, Norge, Ryssland och Portugal. Majoriteten av dessa, 21 stycken, borrar för fältprospektering eller geotekniska borrningar ovan jord.



Stora pågående projekt är borrhningar åt Posiva med två maskiner, Northland Resources med två maskiner, undersökningar för tunnelbanan från Helsingfors till Esbo med både bormaskiner och geologiska tjänster.

Nya viktiga uppdrag har erhållits under perioden, 7 000 bm åt Northland Resources, ettårsavtal med Agnico-Eagle för två maskiner samt 4 000 bm åt Anglo American.

Rekryteringen av ny VD är i slutfasen och kommer att slutföras i början av november 2007.

Drillcon Geotecnia e Sondagens Lda

Kärnborrning

Volymen kärnborrning ökade med 53% till 12 215 bm (7 991 bm). I medeltal har sju kärnborrmaskiner varit i drift jämfört med fyra samma period förra året. Största ökningen kommer från borrhningar under jord och ovan jord i Aljustrel åt Lundin Mining.

Samtliga maskiner kontrakterade året ut. Efter periodens utgång erhöles ett kontrakt om ytterligare 8 000 bm under jord i Aljustrel.

Raiseborrning

Under perioden minskade mängden färdiga schakt med 18 % till 1 702 m (2 072 m). Detta kompensades av en större andel schakt med stor diameter (3,1m) och att volymen pilothål ökade till 4 816m (4 337m) eller med 11%.

Förutom de pågående uppdragen med 4-5 maskiner åt Lundin Mining i Portugal, Neves Corvo- och Aljustrelgruvorna, har under perioden projektet i Narvik avslutats med ytterligare två korta schakt, 35-45m, med Ø 3,1. Den maskinen är nu på väg till ett projekt i Bulgarien, Chelopech Mine, för att borra fyra stycken Ø 3,1 schakt om totalt ca 700m.

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 458 tkr (5 893 tkr) under perioden.

Aktien

Antalet aktier var vid periodens utgång 43 800 000 (28 600 000).

2007-04-03 tillfördes 15 200 000 aktier via nyemission.

Drillcons aktie handlas på First North. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av en börs inom OMX AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Istället skall bolagen följa ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag. Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk. Drillcon har sedan 1 oktober 2007 Stockholm Corporate Finance som Certified Adviser.

Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1000 aktier. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat www.omxgroup.com/firstnorth.



Marknad och utsikter

Gruv- och prospekteringsindustrins behov av Drillcons tjänster; kärnbörning, raisebörning och geologiska/geofysiska tjänster visar inga tecken att minska utan tvärtom, alla tecken tyder på att behovet håller i sig längre än tidigare förväntat. Tendensen är att kunderna förbinder sig till längre kontrakt för att säkerställa tillgång till borrhälskapacitet. Detta gör att Drillcons orderstock växer och att uppdragen blir längre och därmed lättare att styra och planera för ökad lönsamhet.

Drillcon har investerat kraftigt under senare år för att möta detta behov och trots det så är all maskinkapacitet uppbokad och ytterligare investeringar genomförs för att öka kapaciteten. Två nya diamanthörmaskiner kommer att tas i bruk under fjärde kvartalet.

Behovet av geotekniska undersökningar i samband med underjordsbyggen fortsätter att vara på en hög nivå.

Nya marknader visar intresse för våra tjänster, framför allt är det Ryssland som ser mycket intressant ut med förfrågningar både från internationella och ryska gruv- och prospekteringsföretag.

Kommentar till räkenskaperna.

Bokslutet har upprättats enligt IAS 34 – Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i RR 31 – Delårsrapportering för koncerner.

Från och med 1 januari 2006 tillämpar Drillcon AB (publ) IFRS (sådana som de antagits av EU) i koncernredovisningen.

Vid periodens slut uppgick eget kapital per aktie till 2.91 kr. Resultatet efter skatt per aktie uppgick till 0.28 kr.

Kommande rapporter och bolagsstämma

Planerade kommande rapporttillfällen är bokslutskommuniké den 14 februari 2008.

Nora den 25 oktober

Styrelsen

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer.

Upplysningar lämnas av Mikael Berglund, VD, 0587-828 24.

Drillcon AB (publ) Box 89, 713 22 Nora

Telefon 0587-82820. Hemsida www.drillcon.se. Organisationsnummer: 556356-3880

Certified Adviser på OMX First North Stockholm Corporate Finance AB, Nybrogatan 11, 114 39 Stockholm, Telefon 08 – 440 56 40, www.stockholmcorp.se

DELÅRSRAPPORT 2007-01-01 - 2007-09-30

Nedanstående delårsrapport har ej varit föremål för revisoreernas granskning.

	9 månader	9månader	12 månader
Koncernens resultaträkning	2007-01-01	2006-01-01	2006-01-01
(tkr)	2007-09-30	2006-09-30	2006-12-31
Nettoomsättning	176 880	98 538	132 113
Övriga rörelseintäkter	849	105	428
Intäkter totalt:	177 729	98 643	132 541
Rörelsens kostnader:			
Råvaror och förnödenheter	-46 775	-9 669	-15 823
Övriga externa kostnader	-35 039	-42 533	-48 794
Personalkostnader	-72 022	-35 114	-50 726
Avskrivning av anläggningstillgångar	-6 225	-1 920	-2 929
Kostnader totalt	-160 061	-89 236	-118 272
Rörelseresultat	17 668	9 407	14 269
Resultat från finansiella investeringar:			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	90	20	40
Räntekostnader och liknande resultatposter	-971	-409	-758
Resultat efter finansiella poster	16 787	9 018	13 551
Skatt			
Årets skattekostnad	-4 555	-2 790	-4 207
Årets resultat	12 232	6 228	9 345

Nyckeltal koncernen	2007-09-30	2006-09-30	2006-12-31
Rörelsemarginal	10%	10%	11%
Vinstmarginal	9%	9%	10%
Soliditet	63%	33%	37%
Kassalikviditet	123%	102%	104%
Balanslikviditet	178%	141%	137%

Koncernens balansräkning	2007-09-30	2006-09-30	2006-12-31
(tkr)			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	52 279	344	344
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	1 809	1 873	1 847
Maskiner och inventarier	54 667	17 911	17 750
Summa anläggningstillgångar	56 476	20 128	19 941
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter	26 369	10 406	12 722
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	53 871	32 519	30 372
Övriga fordringar	2 496	2 014	2 708
Förutbetalda kostnader o. upplupna intäkter	1 998	2 522	630
Kortfristiga placeringar			
Kassa och bank	10 390	-4 092	1 775
Summa omsättningstillgångar	95 124	43 369	48 207
Summa tillgångar	203 879	63 497	68 148
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (43 800 000 /28 600 000 aktier)	1 752	286	1 144
Övrigt tillskjutet kapital	89 181	267	267
Reserver	-1 071	-108	-1 183
Fritt eget kapital			
Balanserade vinstmedel	25 521	15 619	15 868
Årets resultat	12 232	6 228	9 345
Summa eget kapital	127 615	22 292	25 441
Långfristiga skulder			
Uppskjuten skatteskuld	8 134	4 169	1 872
Skulder till kreditinstitut	14 727	9 249	8 122
Övriga långfristiga skulder			
Summa långfristiga skulder	22 861	13 418	9 994
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit (limit 5 000 resp 3 000)			645
Skulder till kreditinstitut	4 019	2 772	2 829
Leverantörsskulder	15 703	11 947	14 096
Skatteskuld	830	-206	2 105
Övriga skulder	9 744	2 200	4 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 107	11 074	8 752
Summa kortfristiga skulder	53 403	27 787	32 713
Summa eget kapital och skulder	203 879	63 497	68 148

Kassaflödesanalys koncernen	2007-01-01
indirekt metod	2007-09-30
Den löpande verksamheten	
Rörelseresultat före finansiella poster	17 668
Övriga ej likviditetspåverkande poster	153
Avskrivningar	6 225
Resultat sålda/utrangerade anläggningstillgångar	
	24 046
Erhållen ränta	90
Erlagd ränta	-972
Betald inkomstskatt	-5 875
	17 289
Förändring av varulager	-1 046
Förändring av kundfordringar	5 041
Förändring av kortfristiga fordringar	-59
Förändring av leverantörsskulder	-4 159
Förändring av kortfristiga skulder	2 797
Kassaflöde från den löpande verksamheten	19 863
Investeringsverksamheten	
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-11 095
Investeringar i dotterbolag	-50 082
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-61 177
Finansieringsverksamheten	
Nyemission	54 600
Amortering av skulder	
Upptagna lån	376
Ökning av kortfristiga skulder	-5 047
Utbetal utdelning	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	49 929
Årets kassaflöde	8 615
Likvida medel vid årets början	1 775
Likvida medel vid periodens slut	10 390
Följande poster ingår i likvida medel	
Kortfristiga placeringar	
Kassa och bank	10 390
Likvida medel	10 390

	2006-01-01
	2006-09-30
	9 407
	-652
	1 920
	10 675
	20
	-409
	-1 566
	8 720
	280
	-5 430
	-19
	-2 196
	-2 509
	-1 154
	-7 813
	-7 813
	6 000
	6 104
	-5 000
	7 104
	-1 863
	2 220
	357
	357
	357

Förändring i eget kapital (tkr)	2007-01-01 - 2007-09-30
Belopp vid periodens början	25 441
Omräkningsdifferens	153
Utdelning	
Nyemission	89 789
Periodens resultat	12 232
Belopp vid periodens slut enligt IFRS	127 615

2006-01-01 - 2006-09-30
21 716
-652
-5 000
6 228
22 292